




PONTEX, s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4 

 2 

Celková doba výstavby 196+42=238 dní 98+63=161 dní  
K jednotlivým etapám výstavby prefa varianty viz příloha záznamu bylo dále 
dohodnuto: 

• od etapy 1.2 až po etapu 4.1 bude k oddělení tří pruhů od protisměrného pruhu 
resp. od pracovního prostotu použita mobilní vodící stěna bez potřeby jejího 
přemístění či úpravy  

• v etapě 1.1 bude doprava vedena v pruzích šířky 3,5+3,25+3,25m pro každý 
směr 

• výkop pro pilíř bude pažen záporovým pažením 
• omezení provozu pro osazení prefa nosníků (etapy 2.1 a 2.2) bude provedeno 

přes víkend v nočních hodinách v časech od 9.00 do 5.00 hod. (jedná o 
orientační odhad, který bude upřesněn při jednání uzavírkové komise před 
zahájením prací), objízdná trasa mimo D1 nebude vyznačena 

• betonáž monolitické spřahující desky bude prováděna nad prostorem s 
vyloučeným provozem, vzhledem k prakticky nulové rezervě mezi průjezdným 
profilem 4,8+0,15m a spodním lícem nosníků nelze osadit ochrannou podlahu 
bránící úkapu betonu či pádu předmětu na dálnici 

• betonáž říms bude prováděna nad provozovanou dálnicí, ochranná podlaha 
bude pod bedněním říms osazena 

 
3. Oprava D1 v přilehlém úseku 

• Přítomný zástupce PGP informoval o rozsahu připravované opravy. V rámci opravy 
bude provedeno: 

o zpevněná část dálnice je v oblasti původního nadjezdu upravena do šířkového 
uspořádání kategorie D 32,5 

o kanalizace vedená podél vnějších okrajů dálnice není upravována 
o na vnější okraje D1 bude osazeno betonové svodidlo kvůli vyloučení 

potenciální kolize s kanalizací 
o do SDP v oblasti původního nadjezdu je osazeno betonové svodidlo  
o úprava SDP není prováděna 
o levý odvodňovací příkop dálnice je obnoven, pravý nikoliv, z tohoto důvodu 

nelze na tuto stranu svést žádnou vodu z nadjezdu 
o přilehlé přejezdy SDP jsou upravovány, Ing.Koníček (PGP) zašle 

Ing.Procházkovi (PX) podklady  
 
4. Popis technického řešení 

• silnice III/00323 je navržena v kategorii S6,5, niveleta silnice III/00323 je uprostřed 
nadjezdu zvýšena o cca 200mm oproti niveletě na původním nadjezdu, na okrajích 
mostu klesá na původní úroveň 

• je navržen most o dvou polích s rozpětím 24,25+24,25m 
• nosnou konstrukci tvoří čtyři podélně předpjaté nosníky zabetonované do skrytého 

příčníku nad pilířem a uložené na samostatná čtyři ložiska na opěrách; nad pilířem je 
navrženo rámové připojení do dříku pilíře  

• založení mostu je plošné, dle provedeného IGP na vrstvě skalního podkladu třídy R4 
• šikmost mostu ční 60g 
• je navržena dvouvrstvá vozovka v celkové tloušťce 85mm 
• voda z mostu je na nižší jažlovické straně odvedena před MZ odvodňovači, na konci 

křídel skluzy do příkopu dálnice; na vyšší straně před mostem nebudou pojistné skluzy 








